
关于《河南省许昌市中级人民法院案件【(2024)豫10执116号】涉及的房产评估》收费说明
河南省许昌市中级人民法院：
[bookmark: _Hlk146029239]根据贵院出具的《委托书》【(2024)豫10执116号】，委托我公司对北京市房山区长阳镇溪雅苑一期11号楼6层01单元601号房屋的市场价值进行评估。
[bookmark: _Toc151893762]参照《国家计委建设部关于房地产中介服务的通知》【计价格[1995]971号】，我司制定的房地产评估的评估费收费标准如下：
房地产价格评估收费标准
	档次
	标的总额（万元）
	累进费率‰

	1
	100以下（含100）
	5

	2
	101以上至1000
	2.5

	3
	1001以上至2000
	1.5

	4
	2001以上至5000
	0.8

	5
	5001以上至8000
	0.4

	6
	8001以上至10000
	0.2

	7
	10000以上
	0.1


[bookmark: _GoBack]根据估价人员测算，此项目应缴纳评估费为11849元（大写：人民币壹万壹仟捌佰肆拾玖元整）。
备注：上述评估费不包含差旅费。
   

北京康正宏基房地产评估有限公司
2025年8月20日
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